
Karjeros diena  2019

There are no translations available.

Jau šeštą kartą mūsų progimnazijoje vyko tradicinis pavasario renginys – KARJEROS DIENA.
Kasmet jos formatas būna skirtingas, nuolat ieškome būdų, kaip mokinius sudominti, kaip
įtraukti į šią veiklą mokinių tėvelius, buvusius mokinius, socialinius partnerius.
Šiemet buvo nutarta, kad sieksime, jog mokiniai turėtų kuo daugiau galimybių išeiti mokytis į
kitas erdves – įstaigas, įmones, organizacijas. Projektas pavyko, nes mokykloje liko pavienės
klasės – mažiausieji vaikai, o kiti keliavo po miestą.
1-4 klasių mokiniai susipažino su radiologo specialybe, gamino muzikos instrumentus, tyrinėjo
saldumynų kelią, svečiavosi aprangos namuose, bibliotekoje, muziejuje.      Vyresnieji savaitę
prieš renginį rinkosi veiklos rūšį, įmonę, profesijas, ką norėtų pamatyti ir patirti.
Visi 5-8 klasių mokiniai turėjo galimybę iš arčiau pažinti pasirinktas profesijas, veiklas įmonėse:
UAB „Šiaulių spaustuvė" , Valstybiniame dramos teatre, Šiaulių apskrities priešgaisrinėje
gelbėjimo valdyboje, SODRA, UAB „Vonin Lithuania" , UAB „Venta LT", mokymosi įstaigose:
ŠPRC Buitinių paslaugų skyriuje, Šiaulių valstybinėje kolegijoje. Dar dvi grupelės mokinių
savanoriavo LPF „Maisto banko" Šiaulių regiono padalinyje ir Šiaulių miesto savivaldybės
Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje.
Diena buvo išties neeilinė, mokiniams ir mokytojams daug teko patirti, išmokti, suprasti. Ačiū
visiems už veiklas. Dabar lieka visa šia patirtimi pasidalinti klasių valandėlėse. Tikrai bus įdomu.
{gallery}2019-04-karjeros_diena{/gallery}

 1 / 1


